
GEMEENTE 
SOEST 

Kenmerk RU/1330876 
Nummer RB 15-42 Agendapunt 10 

De raad der gemeente Soest; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 augustus 2015, nr. RV 15-42; 

Overwegende, 

dat overeenkomstig het bepaalde in artikel 3.8, lid 1 van de Wet ruimteljke ordening het 
ontwerpbestemmingsplan Oranjelaan 6, met identificatiecode NL.IMRO.0342.BPSOE0032-0301 vanaf 
18 juni tot en met 29 juli 2015 gedurende zes weken ter inzage heeft gelegen ; 

dat er tegen het ontwerpbestemmingsplan geen zienswijzen naar voren zijn gebracht ; 

dat er geen exploitatieplan wordt vastgesteld, aangezien er reeds een exploitatieovereenkomst met de 
aanvrager is gesloten ; 

b e s l u i t : 

I Het bestemmingsplan 'Oranjelaan 6', met de identificatiecode NL.IMRO.0342.BPSOE0032-0301, 
ongewijzigd vast te stellen; 

I I Voor dit bestemmingsplan geen exploitatieplan ex artikel 6.12, lid IWro vast te stellen. 

Soest, 1 oktober 2015 

de raad voornoemd, 
de griffier. 

M. van Vliet MPM AA 


